
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/441/22 
RADY GMINY GORLICE 

z dnia 28 października 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym / tekst jednolity. Dz.U. z 2022 roku poz.559 ze zm. /) oraz art. 211, art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz.1634, ze zm. ) - Rada 
Gminy Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy jak w złączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1. Zmniejszenie dochodów  stanowi kwotę 77 000,00 zł. 

2. Zwiększenie dochodów stanowi kwotę 2 957 997,68 zł, 

§ 2.  

Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały, w tym: 

1. Zmniejszenie wydatków stanowi kwotę  16 500,00 zł, 

2. Zwiększenie wydatków stanowi kwotę   2 897 497,68 zł. 

§ 3. Zmiany w wydatkach budżetu określone w § 2 obejmują: 

a) zmiany w wysokości wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

b) zmiany wysokości planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

c) zmiany w wysokości wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywanie Problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet gminy na 2022 rok po wprowadzonych zmianach stanowi: 

1. Dochody – 104 947 124,74  zł, 

2. Wydatki –   118  955 327,22 zł, 

3. Deficyt –       14 008 202,48 zł, 

4. Przychody – 17 486 183,48  zł, z tego; 

-  kredyty –  1 677 781,00 zł, 

-  wolne środki (art. 217 ust. 2 pkt 6) – 5 336 143,89 zł, 

-  niewykorzystane środki (art.217 ust. 2 pkt 8) – 10 285 853,60 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 7450



-  art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy – 186 404,99 zł, 

5. Rozchody – 3 477 981,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwałę podaje do wiadomości mieszkańcom gminy przez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w urzędzie 
gminy i sołectwach. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mieczysław Skowron 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7450



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gorlice Nr XLIX/441/22 z dnia 28 października 2022 roku - DOCHODY

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-77 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 -77 000,00 0,00

0,00 0,00

-77 000,00 0,00

0,00 120 593,00

0,00 0,00

75023 0,00 120 593,00

0,00 0,00

0,00 120 593,00

0,00 738 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 165 000,00

0,00 0,00

0,00 160 000,00

0,00 5 000,000320 Wpływy z podatku rolnego 3 263,00 8 263,00

Strona 1 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 966 362,00 2 126 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

2 059 315,00 2 224 315,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 124 593,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

15 268 396,00 16 006 396,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 412 088,00 532 681,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

279 107,00 279 107,00

750 Administracja publiczna 535 629,51 656 222,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

279 107,00 279 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

600 000,00 523 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 937 874,00 860 874,00

bieżące

600 Transport i łączność 937 874,00 860 874,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7450



75616 0,00 543 000,00

0,00 0,00

0,00 350 000,00

0,00 17 000,00

0,00 12 000,00

0,00 60 000,00

0,00 104 000,00

75618 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 1 998 690,00

0,00 0,00

75814 0,00 1 998 690,00

0,00 0,00

0,00 1 998 690,00

0,00 80 714,68

0,00 20 714,68

80101 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

80195 0,00 20 714,68

0,00 20 714,68

0,00 17 607,482057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

546 369,33 563 976,81

Strona 2 z 3

Pozostała działalność 819 989,96 840 704,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

610 625,96 631 340,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
57 696,00 117 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

610 625,96 631 340,64

Szkoły podstawowe 173 227,00 233 227,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

5 364 180,00 7 362 870,00

801 Oświata i wychowanie 3 821 466,82 3 902 181,50

Różne rozliczenia finansowe 5 599 813,00 7 598 503,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 38 509 459,00 40 508 149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 45 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350 000,00 454 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
227 200,00 257 200,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 297 510,00 309 510,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00 120 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 098 650,00 1 448 650,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 32 800,00 49 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

2 485 047,00 3 028 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7450



0,00 3 107,20

razem: -77 000,00 2 937 997,68

0,00 20 714,68

0,00 20 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 20 000,00

0,00 0,00

-77 000,00 2 957 997,68

0,00 20 714,68

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Ogółem: 102 066 127,06 104 947 124,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 699 509,96 5 720 224,64

majątkowe 11 223 461,68 11 243 461,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 143 737,00 4 143 737,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

518 130,00 518 130,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

518 130,00 518 130,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 518 130,00 538 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 555 772,96 1 576 487,64

majątkowe

750 Administracja publiczna 526 130,00 546 130,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

64 256,63 67 363,83

bieżące 90 842 665,38 93 703 663,06

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7450



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 844 291,91 3 522 079,00 3 337 363,00 0,00 3 337 363,00 184 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 322 212,91 5 322 212,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 593,00 337 593,00 337 593,00 0,00 337 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

9 391 884,91 3 859 672,00 3 674 956,00 0,00 3 674 956,00 184 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 532 212,91 5 532 212,91 0,00 0,00

7 042 453,91 3 337 363,00 3 337 363,00 0,00 3 337 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 705 090,91 3 705 090,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 593,00 337 593,00 337 593,00 0,00 337 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

7 590 046,91 3 674 956,00 3 674 956,00 0,00 3 674 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 915 090,91 3 915 090,91 0,00 0,00

1 109 490,00 963 170,00 963 170,00 2 000,00 961 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 320,00 146 320,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00

1 363 490,00 963 170,00 963 170,00 2 000,00 961 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 320,00 400 320,00 0,00 0,00

1 088 490,00 942 170,00 942 170,00 2 000,00 940 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 320,00 146 320,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00

1 342 490,00 942 170,00 942 170,00 2 000,00 940 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 320,00 400 320,00 0,00 0,00

33 005 516,81 32 735 977,82 30 857 718,86 25 432 115,00 5 425 603,86 160 000,00 1 107 633,00 610 625,96 0,00 0,00 269 538,99 269 538,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 714,68 37 214,68 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 20 714,68 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00

33 086 231,49 32 773 192,50 30 874 218,86 25 432 115,00 5 442 103,86 160 000,00 1 107 633,00 631 340,64 0,00 0,00 313 038,99 313 038,99 0,00 0,00

20 681 883,99 20 436 383,00 19 684 943,00 17 586 439,00 2 098 504,00 0,00 751 440,00 0,00 0,00 0,00 245 500,99 245 500,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00

20 741 883,99 20 452 883,00 19 701 443,00 17 586 439,00 2 115 004,00 0,00 751 440,00 0,00 0,00 0,00 289 000,99 289 000,99 0,00 0,00

1 096 390,96 1 096 390,96 485 765,00 2 400,00 483 365,00 0,00 0,00 610 625,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 714,68 20 714,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 714,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117 105,64 1 117 105,64 485 765,00 2 400,00 483 365,00 0,00 0,00 631 340,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 073,66 280 073,66 267 073,66 81 068,00 186 005,66 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 073,66 280 073,66 265 573,66 81 068,00 184 505,66 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 573,66 229 573,66 216 573,66 64 868,00 151 705,66 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 573,66 229 573,66 215 073,66 64 868,00 150 205,66 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 503 427,68 7 403 427,68 3 561 160,88 2 150 779,19 1 410 381,69 0,00 3 790 266,80 52 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 488 427,68 7 388 427,68 3 548 660,88 2 138 279,19 1 410 381,69 0,00 3 787 766,80 52 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700

Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Gorlice Nr XLIX/441/22 z dnia 28 października 2022 roku - WYDATKI
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7450



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 538 418,58 2 438 418,58 2 326 858,90 2 016 330,00 310 528,90 0,00 111 559,68 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 525 918,58 2 425 918,58 2 314 358,90 2 003 830,00 310 528,90 0,00 111 559,68 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

7 961 086,00 7 289 430,00 842 690,00 689 950,00 152 740,00 0,00 5 732 800,00 713 940,00 0,00 0,00 671 656,00 671 656,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 998 690,00 1 998 690,00 39 190,00 7 198,00 31 992,00 0,00 1 959 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 959 776,00 9 288 120,00 881 880,00 697 148,00 184 732,00 0,00 7 692 300,00 713 940,00 0,00 0,00 671 656,00 671 656,00 0,00 0,00

7 961 086,00 7 289 430,00 842 690,00 689 950,00 152 740,00 0,00 5 732 800,00 713 940,00 0,00 0,00 671 656,00 671 656,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 998 690,00 1 998 690,00 39 190,00 7 198,00 31 992,00 0,00 1 959 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 959 776,00 9 288 120,00 881 880,00 697 148,00 184 732,00 0,00 7 692 300,00 713 940,00 0,00 0,00 671 656,00 671 656,00 0,00 0,00

16 551 736,42 16 551 736,42 1 331 358,19 934 035,57 397 322,62 0,00 15 220 378,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 564 236,42 16 564 236,42 1 343 858,19 934 035,57 409 822,62 0,00 15 220 378,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 200,00 133 200,00 133 200,00 0,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 700,00 145 700,00 145 700,00 0,00 145 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 251 518,00 1 251 518,00 0,00 0,00 0,00 1 251 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 254 018,00 1 254 018,00 2 500,00 0,00 2 500,00 1 251 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 074 329,54 90 429 697,64 59 929 460,65 36 689 232,73 23 240 227,92 1 860 734,00 26 416 604,03 1 411 620,96 0,00 811 278,00 25 644 631,90 25 644 631,90 0,00 0,00

-16 500,00 -16 500,00 -14 000,00 -12 500,00 -1 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 897 497,68 2 389 997,68 408 283,00 7 198,00 401 085,00 1 500,00 1 959 500,00 20 714,68 0,00 0,00 507 500,00 507 500,00 0,00 0,00

118 955 327,22 92 803 195,32 60 323 743,65 36 683 930,73 23 639 812,92 1 862 234,00 28 373 604,03 1 432 335,64 0,00 811 278,00 26 152 131,90 26 152 131,90 0,00 0,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 3 674 469,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 674 469,00

przed zmianą 0,00

0,00

92120
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 671 656,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej
po zmianach 671 656,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 671 656,00

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 671 656,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7450



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy

Nr XLIX/441/22

z dnia 28 października 2022 roku

Wykaz zadań majątkowych i źródeł ich finansowania.

Środki 

własne
Plan po zmianie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

600
2 941 973,91 210 000,00 210 000,00 3 151 973,91

60016 2 941 973,91 210 000,00 210 000,00 3 151 973,91

2 941 973,91 210 000,00 210 000,00 3 151 973,91

700 75 000,00 254 000,00 254 000,00 329 000,00

70005

75 000,00 254 000,00 254 000,00 329 000,00

75 000,00 254 000,00 254 000,00 329 000,00

801 0,00 43 500,00 43 500,00 43 500,00

80101 0,00 43 500,00 43 500,00 43 500,00

0,00 43 500,00 43 500,00 43 500,00

3 016 973,91 507 500,00 507 500,00 3 524 473,91

w tym:

Plan przed 

zmianą

Rozbudowa drogi gminnej 270543K 

Pustki na odcinku I - w km 0+009,80-

0+789,90, na odcinku II w km 0+804,20-

2+201,50 w miejscowości Dominikowice 

w tym 37597 odszk. Par 6060

Zwiększenie(+) / 

Zmniejszenie(-)

RAZEM:

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

w tym:

Dz. Rozdz. Nazwa

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

w tym:

Przebudowa budynku wiejskiego w 

Klęczanach

Dzień na medal "Aktywnie przez cztery 

pory roku " w Zespół Szkolno- 

Przedszkolny w Klęczanach  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły podstawowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7450



Załącznik Nr 4

do UchwałyRady Gminy

Nr XLIX/441/22

z dnia 28 października 2022 roku

/w złotych /

Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 781 568 1 781 568 0,00 0,00 1 781 568

60004 Lokalny transport zbiorowy 170 000 170 000 170 000

Wydatki bieżące w tym: 170 000 170 000 0 0 170 000

1. Dotacja celowa dla Miasta Gorlice na lokalny 

transport zbiorowy na zadania realizowane w 

drodze porozumień z j.s.t.

dotacja celowa 170 000 170 000
170 000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie w tym: 25 612 25 612 25 612

1. Wydatki bieżące, z tego: 14 716 14 716 0 0 14 716

1. Województwo Małopolskie - na utrzymanie 

chodników przy drodze wojewódzkiej 
dotacja celowa 

pomoc finansowa 14 716 14 716 14 716

2.Wydatki majątkowe, z tego: 10 896 10 896 0 0 10 896

1. Województwo Małopolskie na poprawę 

bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych na dr 

wojewódzkich nr 979 w m. Zagórzany 

dotacja celowa 

pomoc finansowa 10 896 10 896 10 896

60014
Drogi publiczne powiatowe w tym: 1 585 956 1 585 956 1 585 956

1. Wydatki majatkowe, z tego: 1 585 956 1 585 956 0 0 1 585 956

1. Przebudowa drogi powiatowej nr1507 K 

Szymbark- Bystra - Szalowa na odcinku I w m. 

Szymbark 

dotacja celowa 

pomoc finansowa 1 585 956 1 585 956 1 585 956

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GORLICE W 2022 ROKU

Zwiększenie

(+)/ 

Zmniejszeni

e(-)

Plan po 

zmianie
Dz.

W tym:

Rodzaj dotacji z 

budżetu
NazwaRozdz.

Plan przed 

zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7450



710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 15 000 15 000 15 000

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 15 000 15 000 15 000

1. Wydatki bieżące, z tego: 15 000 15 000 0 0 15 000

1. Starostwo Powiatowe Gorlice - prace komisji 

urbanistycznej 

zadanie 

realizowane w 

drodze porozumień 

z j.s.t 15 000 15 000 15 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 403 107 403 107 403 107

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 403 107 403 107 0 0 403 107

1. Wydatki majatkowe, z tego: 403 107 403 107 0 0 403 107

1) Program Wdrożenie e-usług w małopolskich 

urzędach w ramach RPO WM na lata 2014-2020
dotacja celowa 387 607 387 607 387 607

2) Zakup dronu do Związku ziem Gmin Gorlickich
dotacja celowa 15 500 15 500 15 500

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 314 500 314 500 314 500

75412 Ochotnicze straże pożarne w tym: 314 500 0 314 500 314 500

a) Wydatki majątkowe, z tego: 307 000 0 307 000 307 000

1. Dotacja dla OSP Kwiatonowice dotacja celowa 207 000 207 000 207 000

2. Dotacja dla OSP Szymbark dotacja celowa 40 000 40 000 40 000

3. Dotacja dla OSP Dominikowice dotacja celowa 60 000 60 000 60 000

b) wydatki bieżące, z tego 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 7 500,00

1.Dotacje dla OSP Klęczany dotacja celowa 5 000 5 000 5 000

2. Dotacja dla OSP Zagórazny dotacja celowa 2 500 2 500 2 500

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 160 000 0,00 160 000 160 000

80104 Przedszkola w tym: 160 000 160 000 160 000

Wydatki bieżące w tym: 160 000 0 160 000 0 160 000

1. Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
dotacja 

podmiotowa 160 000 160 000 160 000

851 OCHRONA ZDROWIA 13 000 8 000 5 000 1 500 14 500

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi w tym: 13 000 8 000 5 000 1 500 14 500

Wydatki bieżące w tym: 13 000 8 000 5 000 1 500 14 500

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7450



1. Urząd Miasta Nowy Sącz- zapewnienie w 

sądeckim ośrodku interwencji kryzysowej opieki 

nad osobami nietrzyźwymi 

dotacja celowa na 

zadania 

realizowane w 

drodze porozumień 

z j.s.t. 8 000 8 000 1 500 9 500

2.realizacja zadań publicznych w ramach 

profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych dotacja celowa 5 000 5 000 5 000

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 49 000 49 000 49 000

90005 Ochrona powietrza atmoserycznego i klimatu 

w tym: 9 000 9 000 9 000

1. Wydaki majątkowe z tego: 9 000 9 000 0 0 9 000

1. Ograniczenie niskiej emisji na terenie zwiazku 

Gmin Ziemi Gorlickiej poprzez wykorzystanie 

urządzeń grzewczych na paliwa stałe oraz OZE
dotacja celowa 9 000 9 000 9 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg w tym: 40 000 40 000 40 000

1. Wydatki majątkowe, z tego: 40 000 40 000 0 0 40 000

1. Dotacja dla Miasta Gorlice na pomoc finansową 

z przeznaczeniem na budowę oświetlenia ulicy 

Kobatantów 

dotacja celowa 

(pomoc finansowa) 
40 000 40 000 40 000

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 1 251 518 1 251 518 0 0 1 251 518

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 042 172 1 042 172 0,00 0 1 042 172

Wydatki bieżące w tym: 1 042 172 1 042 172 0 0 1 042 172

1.Zadania bieżące  OKGG dotacja 

podmiotowa 1 042 172 1 042 172 1 042 172

92116 Bibloteki 209 346 209 346 0,00 0,00 209 346

Wydatki bieżące w tym: 209 346 209 346 0 0 209 346

 Zadania bieżące Biblioteki
dotacja 

podmiotowa 209 346 209 346 209 346

926 KULTURA FIZYCZNA 229 000 0 229 000 0 229 000

Wydatki bieżące w tym:
229 000 0 229 000 0 229 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7450



92605 zadania w zakresie kultury fizycznej 

dotacja celowa na 

wsparcie  kultury 

fizycznej 229 000,00 229 000,00 229 000

RAZEM: 4 218 193 ,00 zł w tym: 4 216 693 3 508 193 708 500 1 500 4 218 193

1/.dotacja celowa - 2 806 675,00 zł z tego:

- w zakresie wydatków bieżących - 450 716,00 zł

-w zakresie wydatków majątkowych - 2 355 959,00 zł

2/.dotacje podmiotowe - 1 411 518,00 zł z tego:

- w zakresie wydatków bieżących - 1 411 518,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7450



           Załącznik Nr 5 
           do Uchwały Rady Gminy Gorlice 
           Nr XLIX/441/22  
           z dnia 28 października 2022 roku 
 

 WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I W PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII   

       

Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz. 
Wydatki             

w zł 
Zmiany +/- 

Plan 
wydatków 

po 
zmianach           

w zł 

1. Ochrona zdrowia 851   240 073,66  240 073,66 

1.1. Zwalczanie narkomanii   85153 10 500,00   10 500,00 

1.1.1 
Prowadzenie działań edukacyjnych w zakresie przeciwdziałania 
narkomanii 

    10 000,00   10 000,00 

1.1.2 
Wspomaganie działań instytucji służących rozwiazywaniu problemów 
narkomanii 

    500,00   500,00 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   85154 229 573,66   229 573,66 

2.2.1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla 
osób uzależnionych od alkoholu w tym: 

    18 500,00  20 000,00 

  
a) sfinansowanie opieki nad osobami nietrzeźwymi (dotacja UM Nowy 
Sącz) 

    8 000,00 + 1 500,00  9 500,00 

  b) wspomaganie placówek leczenia odwykowego     5 000,00   5 000,00 

  c) udzielenie rodzinom ,w których występują problemy alkoholowe, 
pomocy psychospołecznej i prawnej  

    5 500,00  5 500,00 

2.2.2. 
Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w 
zakresie rozwiazywania problemów alkoholowych,  a w szczególności 
dla dzieci i młodzieży w tym: 

    152 073,66  150 573,66 

  
a) realizacja profilaktycznej działalności edukacyjnej skierowanej do 
dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych 

    62 400,00   62 400,00 

  b) realizacja profilaktycznej działalności edukacyjnej dla dzieci z 
placówek przedszkolnych 

    6 000,00   6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7450



  
c) realizacja profilaktycznej działalności edukacyjnej dla dzieci z 
niepełnosprawnością  

    3 500,00   3 500,00 

  d) zakup materiałów informacyjnych i edukacyjnych     50 173,66 - 1 500,00 48 673,66 

  
e) zakup materiałów informacyjnych, edukacyjnych, wyposażenia na 
potrzeby prowadzenia profilaktycznej działalności edukacyjnej dzieci i 
młodzieży 

    30 000,00   30 000,00 

2.2.3. 

Dotacja finansowa dla organizacji pozarządowych na realizację zadań 
z zakresu zdrowia publicznego w ramach Gminnego Programu 
Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii) 

    5 000,00   5 000,00 

2.2.4 
Zapewnienie działania Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów 
Alkoholowych ( wynagrodzenia za udział w posiedzeniach,  
wyposażenie, szkolenia, koszty sądowe). 

    54 000,00  54 000,00 

  Razem:     240 073,66  240 073,66 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7450


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Ustęp 4 Tiret 3 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 4 Tiret 4 (4)

	Paragraf 4 Ustęp 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załacznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załacznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5

		2022-11-15T13:41:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




